EBook

Zeitraum:
Wettart:

Liga:
Quotenbereich:
Aspekt(e):

Spielserien 2004/(05) - 2008/(09)
Lay Ergebnis any U

(GBR) Championship

ALL

Heimteam Jahresbilanz Gegeneinander letzte 3 Heimniederlagen liegen zuriick (Anzahl Spiele) innerhalb 7 und 9
Heimmannschaft Handicap -1 Tore Heimniederlagen in % (letzte 17 Spiele) innerhalb 35 und 71
Rating 2 - Gastteam Punkte pro Auswartsspiel (letzte 15 Spiele zu 20%, 10 - 30%, 5 - 50%) auRerhalb 0,82 und 1,04

2004/(05)
2005/(06)
2006/(07)
2007/(08)
2008/(09)

11.08.2004
14.08.2004
14.09.2004
18.09.2004
25.09.2004
03.10.2004
16.10.2004
19.10.2004
27.11.2004
04.12.2004
11.12.2004
11.12.2004
18.12.2004
16.01.2005
26.02.2005
05.03.2005
02.04.2005
16.04.2005
30.04.2005
30.04.2005
01.05.2005
08.05.2005
20.08.2005
27.08.2005
10.09.2005
10.09.2005
10.09.2005
28.09.2005
01.10.2005
15.10.2005
18.10.2005
22.10.2005
02.11.2005
18.11.2005

Spiele
22
28
38
42
34

164

Heimteam
Derby County FC
Derby County FC
Sunderland AFC

Stoke City FC
Sheffield United
Coventry City FC
Queens Park FC

Millwall FC

Stoke City FC
Sunderland AFC

Burnley FC
Derby County FC
Coventry City FC
Derby County FC
Coventry City FC

Watford FC
Preston North End
Queens Park FC
Stoke City FC
Queens Park FC
Leicester City FC
Millwall FC
Stoke City FC
Sheffield United
Leicester City FC
Millwall FC
Stoke City FC
Coventry City FC
Derby County FC
drighton & Hove F(
Nolverhampton F(
Stoke City FC
Coventry City FC
Derby County FC

Auswertung

OK
22
28
37
41
34

162

Gastteam
Leicester City FC
Ipswich Town FC
Nottingham Forest
Nottingham Forest
Coventry City FC
Ipswich Town FC
West Ham United

Gillingham FC
Sunderland AFC
West Ham United
Preston North End
Nottingham Forest
Watford FC
Sunderland AFC
Stoke City FC
Coventry City FC
Gillingham FC
Leeds United FC
Watford FC
Nottingham Forest
Leeds United FC
Burnley FC
Luton Town FC
Coventry City FC

sheffield Wednesda

Preston North End
Watford FC
Watford FC

Leicester City FC

Cardiff City FC

Derby County FC

Reading FC
Stoke City FC

Wolverhampton FC

%
100,0%
100,0%

97,4%
97,6%
100,0%
98,8%

Ergebnis
1:2
3:2
2:0
0:0
1:1
1:2
1:0
2:1
0:1
0:2
2:0
3.0
1:0
0:2
0:0
2:3
1:1
1:1
0:1
2:1
2:0
0:0
2:1
2:1
2:0
1:2
0:3
3:1
1:1
1:2
1:1
0:1
1:2
0:3

Units
22,00
28,00
29,90
30,00
34,00
143,90

Quote
14,0
12,5
12,0
11,0
14,0
12,0
12,5
11,0
20,0
12,0
14,5
10,8
14,0
16,5
22,0
14,0
9,60
15,5
20,0
18,0
19,5
15,5
20,0
9,60
12,5
16,0
14,0
14,5
17,5
18,0
11,0
19,5
17,5
15,5

Yield
100,0%
100,0%

78,7%

71,4%
100,0%

87, 7%

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GIV
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



22.11.2005
03.12.2005
26.12.2005
02.01.2006
21.01.2006
21.01.2006
18.02.2006
04.03.2006
18.03.2006
25.03.2006
31.03.2006
01.04.2006
09.04.2006
15.04.2006
30.04.2006
30.04.2006
19.08.2006
09.09.2006
12.09.2006
16.09.2006
23.09.2006
30.09.2006
17.10.2006
17.10.2006
17.10.2006
27.10.2006
11.11.2006
18.11.2006
25.11.2006
28.11.2006
29.11.2006
16.12.2006
23.12.2006
30.01.2007
03.02.2007
17.02.2007
20.02.2007
24.02.2007
27.02.2007
03.03.2007
03.03.2007
11.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
18.03.2007
06.04.2007
09.04.2007
14.04.2007
14.04.2007
21.04.2007
22.04.2007
28.04.2007
06.05.2007
06.05.2007
15.09.2007
15.09.2007
18.09.2007
02.10.2007

Leicester City FC
Leeds United FC
Ipswich Town FC
Coventry City FC
Burnley FC
Norwich City FC
Leicester City FC
Burnley FC
Coventry City FC
Derby County FC
Crystal Palace FC
Norwich City FC
Watford FC
Luton Town FC
Sheffield United
Norwich City FC
Derby County FC
Ipswich Town FC
Nolverhampton F(
Sunderland AFC
Ipswich Town FC
Southampton FC
Birmingham City
Leeds United FC
Nolverhampton F(
Burnley FC
Sunderland AFC
Birmingham City
Derby County FC
Nolverhampton F(
Derby County FC
Derby County FC
Luton Town FC
Norwich City FC
Southampton FC
Stoke City FC
Birmingham City
Leicester City FC
Luton Town FC
Ipswich Town FC
Leeds United FC
Nolverhampton F(
Norwich City FC
Coventry City FC
Nest Bromwich FC
Leicester City FC
heffield Wednesde
Birmingham City
Crystal Palace FC
Barnsley FC
Nolverhampton F(
Leeds United FC
Derby County FC
Luton Town FC
Norwich City FC
Nest Bromwich FC
Crystal Palace FC
Watford FC

Watford FC
Leicester City FC
Crystal Palace FC

Wolverhampton FC

Preston North End
Watford FC
Leeds United FC
Reading FC
Leeds United FC
Crystal Palace FC
Watford FC
Leicester City FC
Luton Town FC
Coventry City FC
Crystal Palace FC

Wolverhampton FC

Norwich City FC

Southampton FC

Derby County FC
Leicester City FC
Sunderland AFC

Queens Park FC

Norwich City FC

Leicester City FC
Coventry City FC
Preston North End
Southampton FC

Wolverhampton FC

Leicester City FC
Crystal Palace FC
Ipswich Town FC
Crystal Palace FC
Coventry City FC

Wolverhampton FC

Derby County FC
Luton Town FC
Sunderland AFC

West Bromwich FC

Norwich City FC
Queens Park FC

sheffield Wednesda
West Bromwich FC

Birmingham City

Wolverhampton FC

Birmingham City
Derby County FC
Ipswich Town FC
Southampton FC

Wolverhampton FC

Crystal Palace FC
Birmingham City
Ipswich Town FC
Leeds United FC
Sunderland AFC
Crystal Palace FC
Ipswich Town FC
Coventry City FC

sheffield Wednesda

2:2
2:1
0:2
2:0
0:2
2:3
1:1
0:3
1:1
2:1
3:1
2:1
1:1
1:2
1:0
1:2
0:0
2:1
0:1
1:1
3:1
1:2
0:1
1:2
1:0
3:2
1:1
1:1
1:0
1:1
2:1
1:0
3:1
0:1
0:1
0:0
1:1
1:1
2:3
2:1
2:3
1:0
1:0
2:1
1:1
1:1
2:0
2:1
2:2
2:0
2:3
1:1
2:0
0:5
1:0
4:0
1:1
2:1

17,5
14,5
14,0
15,0
17,5
14,0
18,5
13,5
17,5
16,5
15,0
17,5
12,0
14,0
14,5
15,5
14,0
16,5
16,0
14,0
15,5
11,0
11,0
17,5
19,0
22,0
14,5
15,5
14,5
18,0
12,0
13,5
16,0
18,0
15,0
12,0
16,5
15,5
14,0
13,5
15,0
16,0
15,5
20,0
18,0
17,5
13,0
14,0
18,0
15,0
18,0
13,0
11,0
8,10
15,0
12,0
18,0
8,50

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
OK
<>
OK
OK

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-7,10
1,00
-11,00
1,00
1,00



02.10.2007
06.10.2007
20.10.2007
23.10.2007
29.10.2007
06.11.2007
06.11.2007
24.11.2007
24.11.2007
24.11.2007
01.12.2007
04.12.2007
08.12.2007
15.12.2007
22.12.2007
26.12.2007
29.12.2007
01.01.2008
01.01.2008
12.01.2008
19.01.2008
19.01.2008
02.02.2008
23.02.2008
04.03.2008
08.03.2008
11.03.2008
12.03.2008
15.03.2008
29.03.2008
29.03.2008
05.04.2008
09.04.2008
12.04.2008
12.04.2008
19.04.2008
19.04.2008
26.04.2008
30.08.2008
30.08.2008
13.09.2008
17.09.2008
27.09.2008
27.09.2008
30.09.2008
18.10.2008
18.10.2008
19.10.2008
28.10.2008
28.10.2008
02.11.2008
15.11.2008
22.11.2008
29.11.2008
29.11.2008
09.12.2008
09.12.2008
10.12.2008

Barnsley FC
Nolverhampton F(
Queens Park FC
Coventry City FC
Crystal Palace FC
Norwich City FC
Sheffield United
Queens Park FC
Burnley FC
Barnsley FC
Coventry City FC
Southampton FC
Barnsley FC
Burnley FC
heffield Wednesde
Coventry City FC
Sheffield United
Southampton FC
Cardiff City FC
Nolverhampton F(
Norwich City FC
heffield Wednesde
heffield Wednesde
Coventry City FC
Watford FC
Hull City AFC
Sheffield United
Cardiff City FC
Sheffield United
Ipswich Town FC
Charlton FC
Watford FC
Watford FC
Coventry City FC
Bristol City FC
Norwich City FC
Watford FC
Coventry City FC
Barnsley FC
Norwich City FC
Charlton FC
Southampton FC
Burnley FC
Sheffield United
Derby County FC
Queens Park FC
Southampton FC
heffield Wednesde
Queens Park FC
Derby County FC
Derby County FC
Barnsley FC
Watford FC
lymouth Argyle F(
Nolverhampton F(
heffield Wednesde
Nolverhampton F(
Watford FC

Bristol City FC
Coventry City FC
Ipswich Town FC

Watford FC
Watford FC
Watford FC
Ipswich Town FC
sheffield Wednesda

Stoke City FC

Watford FC
Sheffield United
sheffield Wednesda
Crystal Palace FC
Preston North End
Watford FC
Crystal Palace FC
Crystal Palace FC
Watford FC
Plymouth Argyle FC
Crystal Palace FC
Leicester City FC
Sheffield United
Ipswich Town FC
Leicester City FC
Norwich City FC
Scunthorpe United
Coventry City FC

Hull City AFC
Norwich City FC
Queens Park FC

Wolverhampton FC
Coventry City FC
Barnsley FC
Stoke City FC
Wolverhampton FC
West Bromwich FC
Crystal Palace FC
Wolverhampton FC
Derby County FC
Birmingham City
Wolverhampton FC
Ipswich Town FC
Preston North End
Watford FC
Birmingham City
Nottingham Forest
Watford FC
Sheffield United
Birmingham City
Norwich City FC
Nottingham Forest
Watford FC
Queens Park FC

Blackpool FC
Birmingham City
Queens Park FC
Derby County FC
Norwich City FC

3.0
1:0
1:1
0:3
0:2
1:3
3:1
0:0
0:0
3:2
0:1
0:0
0:0
2:3
0:1
0:2
0:1
0:3
1:0
0:3
0:0
2:0
1:2
2:0
1:1
2:0
2:1
1:0
2:0
0:0
2:3
2:1
0:3
1:2
0:0
1:2
0:2
1:1
2:0
1:1
1:3
2:2
3:1
2:1
1:1
2:1
0:3
1:0
1:0
3:1
1:1
2:1
3.0
1:2
1:1
1:0
3.0
2:1

15,0
14,5
12,5
15,5
12,5
12,5
12,5
15,0
16,5
12,5
16,5
10,6
19,0
14,0
14,0
16,0
16,0
12,5
14,0
20,5
18,0
24,0
18,5
19,0
12,5
14,0
18,0
18,5
18,0
12,0
16,5
14,0
9,80
18,5
18,5
11,0
19,0
19,0
19,0
15,0
12,0
13,0
19,0
13,0
18,0
10,4
13,0
18,0
16,5
14,5
11,0
14,5
15,0
14,0
12,5
18,5
6,80
11,0

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



13.12.2008
20.12.2008
26.12.2008
17.01.2009
17.01.2009
21.02.2009
07.03.2009
14.03.2009
21.03.2009
04.04.2009
06.04.2009
10.04.2009
13.04.2009
21.04.2009

Watford FC
Derby County FC
Ipswich Town FC

Bristol City FC
Derby County FC
Queens Park FC
Birmingham City

Watford FC
Birmingham City
Sheffield United
Birmingham City

Reading FC
Queens Park FC
Derby County FC

Coventry City FC
Watford FC
Birmingham City
Wolverhampton FC
Queens Park FC
Ipswich Town FC
Southampton FC
sheffield Wednesda
Norwich City FC
Ipswich Town FC
Wolverhampton FC
Sheffield United
sheffield Wednesda
Reading FC

2:1
1:0
0:1
2:2
0:2
1:3
1:0
2:2
1:1
2:0
2:0
0:1
3:2
0:2

12,0
12,0
15,0
13,0
19,0
18,0
14,5
13,5
14,5
14,0
27,0
16,5
18,0
16,0

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
143,90



